
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.10.2012                                                                                                            №  348 

 
 Об отмене  постановления 

Главы Администрации Тегульдетского района  
от 30.11.2009  № 285 

 
 

В целях приведения в  соответствие с  законодательством Российской 
Федерации 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Отменить постановление  Главы Администрации Тегульдетского района 

от 30.11.2009 № 285 «Об утверждении Административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, 
поступивших в  органы местного самоуправления Тегульдетского района». 

2. Настоящее  постановление  опубликовать в  районной газете «Таёжный 
меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
на официальном сайте Администрации Тегульдетского района 
http://www.teguldet.tomsk.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района  по управлению делами 
Петрова И.Е. 

 
 

 
 
 

Глава Тегульдетского района                                                       В.А. Красов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Е.В. Харина 
2-13-64 

 
 


